
MÎLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI (EKİM 2015) 
KURUM İDARÎ KURULU ÇALIŞMA RAPORU

Millî Eğitim Bakanlığı Kurum İdarî Kurulu Ekim 2015 toplantısı, Kurul Başkanı Müsteşar 
Yardımcısı V. Salih ÇELİK başkanlığında 27.10.2015 tarihinde yapılmış; toplantıda, Eğitimciler 
Birliği Sendikası (Eğitim Bir-Sen) Genel Başkanlığının Kurum İdarî Kurulu'nda sunmuş olduğu 
öneriler değerlendirilmiştir.

Kurum İdarî Kurulu çalışmaları 24.11.2015 tarihinde tamamlanarak Ekim 2015 
Çalışma Raporu aşağıdaki şekilde sonuçlandırılmıştır.

1- Öğretmenlik Meslek Bilgisi Dersleri alanında görev yapan öğretmenlerden istekli 
olanların, hizmet içi eğitim kurslarına alınarak rehberlik alanına geçişlerine imkân tanınmalıdır. 
(Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü)

2- Haftalık ders programlarının belirlenmesinde öğretmenlerden engelli çocuğu bulunanların 
gün ve saat tercihlerine öncelik verilmesi hususunda düzenleme yapılması sağlanmalıdır. (Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü, Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü)

3- İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar 
Yönetmeliğinin 17'nci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde yer alan “Kurumlarda öğretmen 
olup da görevli bulundukları yerde çocuklarının devam edeceği düzeyde okul bulunmayanların 
çocukları” ifadesindeki “düzeyde” ibaresi “türde” olarak değiştirilmelidir. (Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü)

4- Okul öncesi eğitim çağındaki çocuğu bulunan personelin çocukları için, Bakanlık merkez 
teşkilatı binasının uygun bir bölümüne ya da çevre okullardan birine (Namık Kemal 
Ortaokulu/Mimar Kemal İlkokulu gibi) çocuklarını bırakabilecekleri okul öncesi sınıfı 
oluşturulmalıdır. (Temel Eğitim Genel Müdürlüğü)

5- Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
Yönergesi kapsamında açılan kurslarla ilgili iş ve işlemleri yürütmek amacıyla birden fazla 
yöneticinin görevlendirilmesi sağlanmalı; hafta içinde düzenlenen kurslarda yönetici olarak görev 
alan yöneticilere de yönetim görevi karşılığında ayrıca ek ders ücreti ödenmesi noktasında gerekli 
düzenlemeler yapılmalıdır. (Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü)

6- Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karara dair 2006/11350 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının, günümüz koşullarına uygun olarak 
güncellenmesi konusunda gerekli çalışmalar tamamlanmalıdır. (İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü)

7- 23.08.2015 tarihli ve 29454 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Kamu Görevlilerinin 
Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2016 ve 2017 Yıllarını 
Kapsayan 3. Dönem Toplu Sözleşme hükümleri çerçevesinde nöbet ücreti ödenecek olması dikkate 
alınarak kurum içi dengenin ve çalışma barışının devamı için müdür ve müdür başyardımcılarına 
ilave ek ders ücreti ödenmesi noktasında gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. (İnsan Kaynakları Genel 
Müdürlüğü)
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DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplusözleşme Kanunu 
ve Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem 
Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullannm Teşkili, Çalışma Usul 
ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümleri çerçevesinde bakanlıklarda oluşturulan Kurum 
İdari Kurulları, her yıl nisan ve ekim aylarında toplanıp yetkili sendikanın önerilerini 
değerlendirerek ‘‘Çalışma Raporu ” hazırlamaktadır.

Bu çerçevede merkez teşkilatı birimleri, Bakanlığımız Kurum İdari Kurulunca 
hazırlanan ve bir örneği ekte gönderilen “Ekim 2015 Çalışma Raporu "nda yer alan konulara 
ilişkin olarak görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında çalışma başlatacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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